
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 
z 2022 r. poz. 2600, z 2023 r. poz. 185) oraz § 15 Uchwały Nr LIII/299/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku Rady 
Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2023 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2023 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 20 986,00

0,00 0,00

0,00 20 986,00

razem: 0,00 20 986,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 986,00

0,00 0,00

Ogółem: 37 838 496,73 37 859 482,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 050,00 547 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

11 633 461,00 11 633 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 050,00 547 050,00

bieżące 26 205 035,73 26 226 021,73

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

262 792,00 283 778,00

Oświata i wychowanie 315 973,62 336 959,62

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2023

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 marca 2023 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

12 038 978,62 zł 10 504 070,62 zł 10 080 274,62 zł 9 275 123,00 zł 805 151,62 zł 0,00 zł 423 796,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 534 908,00 zł 1 534 908,00 zł

-37 210,00 zł -37 210,00 zł -37 210,00 zł -37 210,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

58 196,00 zł 58 196,00 zł 48 196,00 zł 48 196,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

12 059 964,62 zł 10 525 056,62 zł 10 091 260,62 zł 9 286 109,00 zł 805 151,62 zł 0,00 zł 433 796,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 534 908,00 zł 1 534 908,00 zł

399 144,00 zł 399 144,00 zł 376 788,00 zł 357 488,00 zł 19 300,00 zł 0,00 zł 22 356,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

-6 418,00 zł -6 418,00 zł -6 418,00 zł -6 418,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

392 726,00 zł 392 726,00 zł 370 370,00 zł 351 070,00 zł 19 300,00 zł 0,00 zł 22 356,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

357 488,00 zł 357 488,00 zł 357 488,00 zł 357 488,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

-6 418,00 zł -6 418,00 zł -6 418,00 zł -6 418,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

351 070,00 zł 351 070,00 zł 351 070,00 zł 351 070,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

816 639,00 zł 816 639,00 zł 786 309,00 zł 686 609,00 zł 99 700,00 zł 0,00 zł 30 330,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

48 196,00 zł 48 196,00 zł 48 196,00 zł 48 196,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

864 835,00 zł 864 835,00 zł 834 505,00 zł 734 805,00 zł 99 700,00 zł 0,00 zł 30 330,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

686 609,00 zł 686 609,00 zł 686 609,00 zł 686 609,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

48 196,00 zł 48 196,00 zł 48 196,00 zł 48 196,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

734 805,00 zł 734 805,00 zł 734 805,00 zł 734 805,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

197 517,00 zł 197 517,00 zł 191 837,00 zł 183 187,00 zł 8 650,00 zł 0,00 zł 5 680,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

-20 792,00 zł -20 792,00 zł -20 792,00 zł -20 792,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

176 725,00 zł 176 725,00 zł 171 045,00 zł 162 395,00 zł 8 650,00 zł 0,00 zł 5 680,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

183 187,00 zł 183 187,00 zł 183 187,00 zł 183 187,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

-20 792,00 zł -20 792,00 zł -20 792,00 zł -20 792,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

162 395,00 zł 162 395,00 zł 162 395,00 zł 162 395,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

892 555,00 zł 892 555,00 zł 846 161,00 zł 781 761,00 zł 64 400,00 zł 0,00 zł 46 394,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

-10 000,00 zł -10 000,00 zł -10 000,00 zł -10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

PlanNazwa

4

80150

w tym:

0,00 zł

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

16

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

Dział Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przedszkola

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

801

80103

B1WIP

80104
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

B1WIP

80149

B1WIP

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2023

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 marca 2023 r.
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892 555,00 zł 892 555,00 zł 836 161,00 zł 771 761,00 zł 64 400,00 zł 0,00 zł 56 394,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

781 761,00 zł 781 761,00 zł 781 761,00 zł 781 761,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

-10 000,00 zł -10 000,00 zł -10 000,00 zł -10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

771 761,00 zł 771 761,00 zł 771 761,00 zł 771 761,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

46 394,00 zł 46 394,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 46 394,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

56 394,00 zł 56 394,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 56 394,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

41 233 517,94 zł 26 209 954,94 zł 20 254 671,76 zł 13 501 353,37 zł 6 753 318,39 zł 236 185,00 zł 4 243 042,00 zł 996 056,18 zł 480 000,00 zł 15 023 563,00 zł 15 023 563,00 zł

-37 210,00 zł -37 210,00 zł -37 210,00 zł -37 210,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

58 196,00 zł 58 196,00 zł 48 196,00 zł 48 196,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

41 254 503,94 zł 26 230 940,94 zł 20 265 657,76 zł 13 512 339,37 zł 6 753 318,39 zł 236 185,00 zł 4 253 042,00 zł 996 056,18 zł 480 000,00 zł 15 023 563,00 zł 15 023 563,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80150

B1WIP

B3SOF

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki razem:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
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